Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » декабря 20 23 г.  № 2333

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 11.03.2019 № 489

          1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района

от 11.03.2019 № 489 «О Конкурсной комиссии по присуждению премий главы

Октябрьского района в сфере культуры и искусства»:

          1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

          «5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по социальным вопросам Воробьѐва В.А.».

          1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

          2.  Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по социальным вопросам Воробьѐва В.А.

Глава Октябрьского района                                                                                                     С.В. Заплатин

Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «18»декабря 2023 года  № 2333

«Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «11» марта 2019 г. № 489

Состав

Конкурсной комиссии по присуждению премий главы Октябрьского района

в сфере культуры и искусства

(далее – Комиссия)

- глава Октябрьского района, председатель Комиссии

- заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам, заместитель

председателя Комиссии

- специалист-эксперт отдела культуры и туризма администрации Октябрьского района,

секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

- заместитель главы Октябрьского района по экономике, финансам, председатель Комитета

по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района

- заведующий отделом культуры и туризма администрации Октябрьского района

- заместитель начальника Управления образования администрации Октябрьского района

- заведующий отделом молодежной политики администрации Октябрьского района

- представитель Общественного совета Октябрьского района (по согласованию)

- главы городских и сельских поселений входящих в состав Октябрьского района (по

согласованию)».